РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Клетнянского района

Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2015г. № 1115

рп. Клетня

О предоставлении субсидий

субъектам малого и среднего

 предпринимательства

Клетнянского района в 2015 году

       В соответствии с постановлением администрации Клетнянского района

от 27.11.2015г.№1023 «Об утверждении положения о порядке

предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства

Клетнянского района в 2015 году», протоколом заседания конкурсной

комиссии по проведению конкурсного отбора   по предоставлению субсидий

субъектам малого и среднего предпринимательства Клетнянского района в

2015 году от 21 декабря 2015 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидии субъектам малого и среднего

предпринимательства Клетнянского района в 2015 году согласно

перечню (приложение №1).

2. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте

администрации Клетнянского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Клетнянского района

Васькина С.Н.

Глава администрации

Клетнянского района                                                  А.А.Лось

Приложение №1

к  Постановлению

администрации

Клетнянского района

от 21.12.2015г.№1115

Перечень субъектов

малого и среднего предпринимательства,

которым предоставлены субсидии в 2015 году

№

п/п

Наименование субъекта

1 ИП Бибикова Ольга Борисовна

2 ИП Зиневич Юрий Владимирович

3 Глава КФХ Мац Алексей Владимирович

4 Глава КФХ Зайцев Александр Николаевич

5 ИП Парфененкова Елена Александровна